СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

 сессии пятого созыва

от                                                                             №
О назначении члена избирательной комиссии

Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с правом решающего голоса
На основании решения тридцатой сессии Совета депутатов  Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области пятого созыва от 22 марта 2019 г. № 88 «О прекращении полномочий члена избирательной комиссии  Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с правом решающего голоса», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав  избирательной комиссии  Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, в соответствии со статьями 22, 24, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11, 13 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», статьей 33 Устава Ишимского сельсовета Чистоозерного  района, Совет депутатов  Ишимского сельсовета Чистоозерного  района  Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Назначить членом избирательной комиссии Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Плюхину Людмилу Федоровну, 16.07.1977 года рождения, образование среднее, рабочую по обслуживанию зданий МКОУ «Ишимская ООШ» , предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
Председатель
Совета депутатов                                                       Попов В.Н.